fiat q̄ secūda intētio fundetur in rebus oīum generū . quia fundatur supra pri-  
 mam intētionem i cōcreto acceptam que est ipsa res intellecta. **C**Ad scēdus  
 possunt respondere per et̄ r̄ videtur . nam noīa prime impōnis signantur pri-  
 mas intētionem i p̄creto . r̄ iste sunt res intellecte nō ipsūm actum intelligēdi .  
 res autem itellecte sunt homo : bos : substantia : qualitas : r̄ sic de alijs rebus in  
 quocunq; genere entium cōtēntis . **E**sta autem nō videtur mihi sufficiēter  
 dicta : r̄ primo itendo ostēdere q̄ nō accipitur sufficiēter secūda intētio in con-  
 creto . scōdo q̄ nō accipitur cōuenienter secūda intētio nec p̄ria i abstracto . 3<sup>o</sup> q̄  
 nō p̄ueniēter fundat secūdam intētionē supra primā . **C**Prīmū ostēdo sic . Dicūt  
 enim q̄ scōda intētio i p̄creto est res intellecta vt i pluribus : r̄ dicūt q̄ cog<sup>o</sup> rei vt  
 sic est cognitio respectiua : tunc q̄ro de illo respēū sine h̄itudine rei ad illa plu-  
 ra i q̄b<sup>o</sup> est . vtrum sit relatio realis vel ratiōis . Si est relatio realis : tūc quecū-  
 q; relatio realis est secūda intētio in cōcreto r̄ eius cog<sup>o</sup> ē secūda intētio in ab-  
 stracto . r̄ sic intelligitur patrem in eo q̄ predicatur p̄r . r̄ dicēdum in eo q̄ dñs  
 p̄tinet ad scōdam intētionē quod est absurdum q̄ . i . res sui suum esse reale q̄ si  
 bi in rerum nā conuenit sit secūda intētio vel cōcretine vel abstractiue : quia se-  
 queretur q̄ reales p̄siderātes de quocunq; respēū reali p̄siderarēt de secūdis  
 intētionibus q̄ est falsum . Si autē ista h̄itudo sit relatio ratiōis . Arguo con-  
 tra hoc . quia sicut ad secūdam intētionem pertinet res intellecta in h̄itudi-  
 ne ad plura in quibus sit siue res intellecta vt in pluribus . ita ad secūdam intē-  
 tionē p̄t̄ res abstracta . r̄ multa alia que possent adduci . 4<sup>o</sup> res intellēā vt i plu-  
 ribus nō d̄z accipi vt illud q̄ sol<sup>o</sup> r̄ p̄cise ē scōda intētio in cōcreto . **C**Scōdo ostēdo  
 q̄ intētio prima vel scōda in abstracto nō h̄t accipitur . r̄ hoc ostēdo duplicif qz  
 dicūt q̄ quia cognitio rei respectiua est posterior cognitione ei<sup>o</sup> absoluta . iō co-  
 gnitio prima dicitur prima intētio in abstracto r̄ ha intē<sup>o</sup> p̄a cog<sup>o</sup> . Contra b̄  
 argno sic : quia si ad primā r̄ secūdam intētionem in abstracto sufficit q̄ sint  
 due cognitiones per ordinem se habentes : quarum vna sit prima r̄ alia scōda .  
 sequitur q̄ in cognitione rerum q̄tūm ad suum esse reale sit prima intētio et  
 secūda : sicut cognoscere calidum in eo q̄ calidum : r̄ cognoscere in eo q̄ calefa-  
 ctum . hoc autem ē falsum . quia cognitio calefaciēdi in eo q̄d calidum r̄ calefa-  
 ctum in eo q̄ calefactum nō pertinet ad secūdam intētionem . Sed t̄tūm ad p̄-  
 mam . quia vtrunq; istorum duorum intelligibilium pertinet ad primā intētio-  
 nem . r̄ neutrum ad secūdam intētionem prout hic loquimur de secūdis intē-  
 tionibus . **C**Secūdo modo ad idē sic . quia secūda intētio debet fundari sup̄  
 primam . sed scōs act<sup>o</sup> p̄ncipij ē p̄ria intē<sup>o</sup> r̄ secūda scōs nō potest hic saluari .  
 ergo r̄c . probō minozē : quia sicut ipsi d̄nt actus scōdus nō potest b̄ fundari su-  
 per primū . quia simul nō manēt . **C**Ad hoc autem ipsi dicunt q̄ secūda intē-  
 tio in abstracto r̄ scōdus actus intelligēdi fundatur supra primam intētio-  
 nem non tamē i abstracto acceptam : sed in cōcreto . i . super rē prius actū intel-  
 lecta . Sed hoc nō videt̄ sufficere . primo quia sicut generalit̄ secūda intētio h̄t  
 fundari super primam . ita vt videtur cōcreta debet fundari super p̄creta r̄ ab-  
 stracta super abstractam quia scōm illar̄ vt statim parebit nō datur super q̄d i  
 tētio secūda i cōcreto accepta fundetur . Secūdo quia actus intelligēdi nou  
 habet nisi duplex fundamentum . i . subiectū i quo est r̄ obiectum de quo ē . Sed